
Contacto

Correo Electrónico rrmm.girona.inss@seg-social.es

Dirección Postal

Santa Eugenia, 40
(17005) Girona España
ES512

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 17/CM-1169/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-03-2019 a
las 12:52 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

INSS-Dirección provincial de Girona
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xpKZwiGJRVgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro vestuario personal funcionario y laboral año 2019

Valor estimado del contrato 1.820,04 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.820,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.504,17 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Girona
Código de Subentidad Territorial ES512

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BOSCH ORTOPEDICS SL
NIF B17386921

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 115,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 140 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xpKZwiGJRVgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

JOSEP BES BORDAS
NIF 40299437X

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 859,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.040 EUR.

Adjudicatario

VESTUARI I PROTECCIO IND. ARNAL S.L.
NIF B17350356

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 528,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 640,04 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/03/2019 a las 12:49

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HzG35Lr7t9wSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003848823 |  2019-248443 | Tue, 26 Mar 2019 12:52:35:074 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72719614369964499269887713818486946877 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HzG35Lr7t9wSugstABGr5A%3D%3D

